

T.C.
GAZIANTEP VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü
SOSYAL OKUL PROJESİ DEĞERLENDİRME FORMU
İLKOKUL

Bölüm	No	Faaliyet/Çalışma	Kriter	Puanlama
OKULUN SOSYAL FAALİYETLERİ	1	Okulda 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ile ilgili çalışma vardır.	2019-2020 Eğitim öğretim yılı için pano, ilgili yarışmalara katılım, konu ile ilgili dergi/e-dergi, gazete/e-gazete vb. çalışmaların yapıldığı tarihte okulun web sitesinde yayımlanmış olması gerekmektedir.	3
	2	Okul faaliyetlerin tanıtımı ile ilgili broşür, afiş, kamu spotu v.b. materyaller vardır.	2019-2020 Eğitim öğretim yılı için değerlendirilecektir. Materyallerin okulun web sitesinde yayımlanmış olması gerekmektedir.	2
	3	Okulda öğrencilerin ilgisini çekecek ortak alanlara yönelik görsel çalışmalar yapılmıştır.	Bütün öğrencilerin kullandığı ortak alanların (koridor-okul bahçesi-okul girişi) % 20'si dikkate alınacaktır.	3
	4	Okul dışı çevre duyarlılığına yönelik yapılan çalışmalar yapılmıştır.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı; etkinlikler için fotoğraf veya video incelenecektir. Sosyal Etkinlik Yönetmeliğine uygun düzenlenmelidir. Çalışmalar yapıldığı tarihte okulun web sitesinde yayımlanmış olması gerekmektedir.	4
	5	Sivil savunma (Deprem, yangın, doğalgaz vb. afetler) tatbikatı yapılmıştır.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı incelenecektir. Her dönem için farklı bir etkinlik incelenecektir. Tatbikatların yapıldığı tarihte okulun web sitesinde yayımlanmış olması gerekmektedir.	2
	6	Okul dışı öğrenme faaliyetleri (Botanik Bahçesi, Hayvanat Bahçesi, Gezegen Evi vb.) yapılmıştır.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı; etkinlikler için fotoğraf veya video incelenecektir. Sosyal Etkinlik Yönetmeliğine uygun düzenlenmelidir. Her dönem okuldaki şube sayısının % 20'si için bir etkinlik zorunlu olacaktır.	4
	7	Okul faaliyetlerine yönelik broşür, afiş, kamu spotu v.b. materyaller yayımlanmıştır.	2019-2020 Eğitim öğretim yılı için hazırlanan materyallerin okulun web sitesinde yayımlanmış olması gerekmektedir.	2
	8	Okulda toplum hizmeti çalışmalarına faal olarak yapılmaktadır.	Toplum hizmeti yapılan çalışmaların okulun web sitesinde yayımlanmış olması gerekmektedir.	3
	9	Okulda öğretmenlere yönelik sağlık alanında çalışmalar yapılmıştır	(İlk yardım, kan ve organ bağıışı vb. sağlık alanında seminer etkinlikler , eğitim vb.) İlgili belgeler incelenecektir.	2
	10	Öğretmenlere yönelik sosyal etkinlikler yapılmıştır.	En az iki etkinlik dikkate alınacaktır. Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğine uygun resmi onay ve protokol istenecektir.	3
	11	Okullar arası yardımlaşma (materyal, kitap, kırtasiye vb.) faaliyetleri yapılmıştır.	Okullar arası yapılan faaliyetler (onay veya protokol) belgelendirilecektir. Faaliyetler okulun web sitesinde yayımlanmış olması gerekmektedir.	4
	12	Okulda engelli öğrencilere yönelik çalışmalar yapılmıştır.	Engelli wc, asansör v.b. aktif olarak kullanılıyor olması gerekmektedir.	2
	13	Okulun web sayfası güncel ve sosyal etkinlikler duyurusu yapılmaktadır.	Web sitesinde personel bilgisi, okulun bilgileri ve konumu, önemli gün ve haftalar etkinlikleri, stratejik plan v.b. güncel olmalıdır.	2

	14	Okullar arası ortak etkinliklerin (sergi, turnuva, yarışma vb.) yapılmıştır.	Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğine uygun resmi onay ve protokol istenecektir. En az iki etkinlik dikkate alınacaktır. Çalışmalar yapıldığı tarihte okulun web sitesinde yayımlanmış olması gerekmektedir.	3
	15	Okulda sinema günleri düzenlenmektedir.	Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğine uygun kurum içi resmi onay istenecektir. Her ay için bir film dikkate alınacaktır.	2
	16	Okul içi veya dışı doğa eğitimi ve ağaç dikim çalışmaları yapılmıştır.	DYS onay ve tebliğ yazısı; etkinlikler için fotoğraf veya video incelenecektir. Öğrencilerin % 10'unun katılımı gerekmektedir. Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğine uygun resmi onay-protokol istenecektir. Çalışmalar yapıldığı tarihte okulun web sitesinde yayımlanmış olması gerekmektedir.	3
	17	Okulda dilek ve temenni kutusu aktif olarak kullanılmaktadır.	Dilek ve temenni kutusunda yer alan faaliyetlerden en az ikisi gerçekleştirilmiş olmalıdır. Gerekli evraklar incelenecektir.	2
	18	Vatandaşlık bilincini oluşturmaya yönelik sosyal ortamlarda (trafik, alışveriş merkezleri, toplu taşıma araçları v.b) etkinliklerin yapılması.	DYS onay ve tebliğ yazısı; etkinlikler için fotoğraf veya video incelenecektir. Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğine uygun resmi onay-protokol istenecektir.	3
OKULUN KÜLTÜREL FAALİYETLERİ	19	Okulun çıkarmış olduğu güncel gazete, e-gazete; dergi, e-dergi vardır.	2019-2020 Eğitim öğretim yılında aylık veya dönemlik en az 6 sayfa e-dergi/dergi ve e-gazete/gazete çıkarmış ve 1. dönemde okulun web sayfasında yayımlanmış olmalıdır.	3
	20	Öğrencilerin eserlerinden oluşan kurum içi sergi yapılmıştır.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı incelenecektir. Etkinlikler için fotoğraf/video ile sergideki örnek eserlerin okulun web sayfasında yayımlanmış olması gerekmektedir.	2
	21	Okulun halk oyunları ekibi/ekipleri vardır.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı; ekip listesi ve fotoğrafı dikkate alınacaktır.	2
	22	Okul halk oyunu ekibi il / ilçe de katılmış olduğu turnuvalardan ödül almıştır.	Dereceler (1.2.3.) dikkate alınacak olup sadece bir dereceden puan alınacaktır. Resmi onay ve video, fotoğraflara bakılacaktır.	2
	23	Okul içi halk oyunları gösterisi yapılmıştır.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı incelenecektir. Etkinlikler için fotoğraf/video ile sergideki örnek eserlerin okulun web sayfasında yayımlanmış olması gerekmektedir.	2
	24	Okul resim yarışmalarında il genelinde derece almıştır.	Yarışmaların İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenleniyor olması gerekmektedir. Dereceler (1.2.3.) dikkate alınacak olup sadece bir dereceye puan verilecektir.	2
	25	Müzeler Kenti Gazişehir projesi çerçevesinde öğrencilerin müzeleri gezmesi sağlanmıştır.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı; etkinlikler için fotoğraf veya video incelenecektir. Çalışmalar yapıldığı tarihte okulun web sitesinde yayımlanmış olması gerekmektedir. Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğine uygun gezi dosyası istenecek olup, her dönem için 1 gezi incelenecektir.	3
	26	Okulda değerler eğitimi kapsamında etkinlikler (Drama, tiyatro, bilgilendirme vb.) yapılmıştır.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı; etkinlikler için fotoğraf veya video incelenecektir.	3
	27	Okul içi müzikal etkinlik (konser, solo, dinleti, koro vb.) yapılmıştır.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı; etkinlikler için fotoğraf veya video incelenecektir.	2
	28	Okulda Sıfır Atık çalışmana yönelik uygulama yapılmaktadır.	Kağıt, plastik gibi geri dönüşümü mümkün olan materyaller ile atık pil konusunda yapılan çalışmalara bakılacaktır.	2

OKULUN ENERJİ FAALİYETLERİ	29	Enerji kaybını azaltmaya yönelik uyarı levhaları asılmıştır.	Su, elektrik, pencere-kapı vb. enerji tasarrufuna yönelik levhaların ilgili yerlere asılması gerekmektedir.	2
	30	Tek kullanımlık plastik tüketimine yönelik veli eğitimleri düzenlenmiştir.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı; etkinlik eğitim dökümanları fotoğraflar dikkate alınacaktır.	3
	31	Enerji tasarrufu ile ilgili farkındalık çalışmaları (slogan, resim, afiş vb.) yapılmıştır.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı; etkinlik eğitim dökümanları fotoğraflar dikkate alınacaktır.	2
	32	Okul enerji tasarrufu ile ilgili proje hazırlayıp, uygulanmaktadır	Kurum içi veya ilçe DYS onayı ve tebliğ yazısı incelenecek olup, proje faaliyetlerine ilişkin fotoğraflar ve dökümanlar istenecektir.	2
	33	Elektrik, su, doğalgaz faturalarında yapılacak tasarruflar planlanmış ve uygulanmıştır.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı; planlama ve fatura belgeleri (geçmiş yıl karşılaştırmalı) istenecektir. Her ay önceki yıldaki aya göre % 5 tasarruf sağlamış olmalıdır. Tasarruflar ay bazlı değerlendirilecek olup, en az 4 ay için tasarruf yapılmış olmalıdır.	4
	34	Enerji Tasarruf Kulübü kurulmuştur.	Kulüp belgeleri incelenecektir. Kulüp tarafından gerçekleştirilen en az iki faaliyet incelenecektir.	2
OKULUN OKUL AİLE İŞ BİRLİĞİ FAALİYETLERİ	35	Veli ve ailelerin aktif olarak katıldığı bilgilendirici/eğitici seminerler yapılmıştır.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı incelenecektir. Etkinlikler için fotoğraf/video ile sergideki örnek eserlerin okulun web sayfasında yayımlanmış olması gerekmektedir.	4
	36	Planlı ve etkili veli ziyaretleri yapılmaktadır.	Öğrenci sayısının en az ¼ oranında veli ziyareti gerçekleştirilmelidir. Veli ziyareti ile ilgili fotoğraf ve gerekli formlar istenecektir.	3
	37	Üniversite işbirliği ile akademisyenler tarafından veli ve öğrencilere yönelik seminer, eğitim düzenlenmiştir.	Bir seminerle ilgili fotoğraf ve dökümanlar incelenecektir. Etkinlikler ilgili tarihte okulun web sayfasında yayımlanmış olmalıdır.	5
	38	Velilere yönelik enerji tasarruf bilincinin oluşturulması için eğitim ve seminerler düzenlenmiştir.	Her dönem farklı konuda yapılmak üzere 2 faaliyet istenilecektir. Etkinlikler ilgili tarihte okulun web sayfasında yayımlanmış olmalıdır.	3
	39	Okulda velilerin aktif yer aldığı faaliyetler (Okul gösterileri, şiir dinletisi, tiyatro, yardım ve bakıma muhtaç kişilere ziyaretler vb. faaliyetler) yapılmıştır.	Her dönem için en az iki etkinlik istenilecektir. Fotoğraf incelenecektir. Etkinlikler ilgili tarihte okulun web sayfasında yayımlanmış olmalıdır.	3
	40	Okul velilere halk oyunları gösterisi yapmıştır.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı; etkinlik eğitim dökümanları fotoğraflar dikkate alınacaktır. Veli davetiye örneği incelenecektir.	3
	41	Okulda spor kulübü kurulmuştur.	2023 Eğitim Vizyon belgesi kapsamında kurulan spor kulüpleri değerlendirmeye alınacaktır.	2
	42	Okul spor kulübünde lisanslı oyuncu bulunmaktadır.	Okuldaki öğrenci sayısının en az % 20'si kadar lisanslı oyuncu dikkate alınacaktır.	3
	43	Okulun spor alanları faal ve işlevseldir.	Spor ve oyun alanlarının, gerekli çizgilerin belirli olması ve spor gereçleri ile donatılmış olması gereklidir. En az 3 spor branşı dikkate alınacaktır.	2
	44	Okulun fiziki etkinlikleri için kullanılmak üzere malzemelerin konulduğu spor odası vardır ve Okulun Beden Eğitimi ders malzemeleri yeterlidir.	Odaların tertip ve düzenli olması gerekir. En az 4 branş için asgari düzeyde malzeme olmalıdır.	2
	45	Okul içi zeka oyunları (satranç vb.) turnuvaları yapılmaktadır.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı; turnuvaya katılan öğrencilerin fotoğraf ve listesi ile sonuçlar istenecektir.	3

OKULUN SPOR TİF FAALİYETLERİ	46	Okul içi sportif turnuvalar yapılmıştır.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı; turnuvaya katılan öğrencilerin fotoğraf ve listesi ile sonuçlar istenecektir.	2
	47	Okulda geleneksel ata sporları (mangala, mas güreşi, yaylı okçuluk, binicilik vb.) faaliyetleri düzenlenmektedir.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı; faaliyetlere ilişkin fotoğraf ve belgeler incelenecektir.	4
	48	Okul dışı sportif etkinlikler yapılmıştır. (Cumhuriyet koşusu, 25 Aralık halk yürüyüşü, Gazilik koşusu vb.)	Kurum içi veya ilçe DYS onayı ve tebliğ yazısı; faaliyetlere ilişkin fotoğraf ve belgeler incelenecektir.	4
	49	Okul dışı sportif turnuvalar (Cumhuriyet kupası, Belediyeler tarafından yapılan turnuvalar vb.) yapılmıştır	Kurum içi veya ilçe DYS onayı ve tebliğ yazısı; faaliyetlere ilişkin fotoğraf ve belgeler incelenecektir. Turnuva ekip listesi incelenecektir.	4
	50	Resmi organizasyonlarda okul adına katılmak şartıyla ilde bireysel veya takım olarak derece almıştır.	GHSİM Okul Sporları organizasyonları kabul edilecektir. Evrakların GHSİM'den alınmalıdır. Etkinlikler ilgili tarihte okulun web sayfasında yayımlanmış olmalıdır. 1.2.3. Derecelerin sadece biri dikkate alınacak ve puanlanacaktır.	3
	51	Resmi organizasyonlarda okul adına katılmak şartıyla ilde bireysel olarak katılım sağlanmıştır.	GHSİM Okul Sporları organizasyonları kabul edilecektir. Evrakların GHSİM'den alınmalıdır. Etkinlikler ilgili tarihte okulun web sayfasında yayımlanmış olmalıdır. En az 3 branşta katılım sağlanmalıdır.	2
	52	Resmi organizasyonlarda okul adına katılmak şartıyla ilde takım olarak katılım sağlanmıştır.	GHSİM Okul Sporları organizasyonları kabul edilecektir. Evrakların GHSİM'den alınmalıdır. Etkinlikler ilgili tarihte okulun web sayfasında yayımlanmış olmalıdır. En az 2 branşta katılım sağlanmalıdır.	2
	53	Okul adına katılmak şartıyla ilde bireysel olarak katılım sağlanmıştır.	Okul Spor Kulüpleri adı altında yapılan organizasyonlar değerlendirmeye alınacaktır. (Fikstür, resmi başvuru vb. bakılacak.GHSİM alınacak belgeye bakılacaktır.) En az 3 branş dikkate alınacaktır. Etkinlikler ilgili tarihte okulun web sayfasında yayımlanmış olmalıdır.	2
	54	Okul adına katılmak şartıyla ilde takım olarak katılım sağlanmıştır.	Okul Spor Kulüpleri adı altında yapılan organizasyonlar değerlendirmeye alınacaktır. (Fikstür, resmi başvuru vb. bakılacak. GHSİM alınacak belgeye bakılacaktır.) Etkinlikler ilgili tarihte okulun web sayfasında yayımlanmış olmalıdır.	2
OKULUN SANATSAL FAALİYETLERİ	55	Tasarım-Beceri atölyesi kurulmuştur.	2023 Eğitim Vizyon belgesine uygun olmalıdır.	2
	56	Öğrencilerin eserlerinden oluşan kurum içi sergi yapılmıştır.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı; etkinliklerde eğitim dökümanları ve fotoğraflar dikkate alınacaktır. Etkinlikler ilgili tarihte okulun web sayfasında yayımlanmış olmalıdır.	2
	57	Okulun düzenlemiş olduğu okul içi sahne sanatları (tiyatro, pandomim, kukla, gölge oyunları, drama) çalışması vardır.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı; etkinliklerde eğitim dökümanları ve fotoğraflar dikkate alınacaktır. Her dönem farklı bir etkinlik yapılmalıdır. Etkinlikler ilgili tarihte okulun web sayfasında yayımlanmış olmalıdır.	2
	58	Okulun düzenlemiş olduğu okul dışı sahne sanatları (tiyatro, pandomim, kukla, gölge oyunları, drama) çalışması vardır.	Kurum içi veya ilçe DYS onay ve tebliğ yazısı; etkinliklerde eğitim dökümanları ve fotoğraflar dikkate alınacaktır. Etkinlikler ilgili tarihte okulun web sayfasında yayımlanmış olmalıdır.	5
	59	Okulda resim, müzik ve zeka oyunu sınıfı mevcuttur.	İlgili alana uygun asgari düzeyde materyallerin bulunduğu faal kullanılan bir sınıf dikkate alınacaktır.	2

OKULUN PROJE FAALİYETLERİ	60	Okulda proje oluşturma ve takip etme ekibi oluşturulmuştur.	Kurum içi veya ilçe DYS onay ve tebliğ yazısı incelenecektir. Her bir projenin koordinatörü ve proje ekibi için kişilerin görev alanı açıkça belirtilecek ve kişiler proje sürecinde aktif olarak görev alacaktır.	2
	61	Okul AB Projesi hazırlayarak başvuruda bulunmuştur.	2019-2020 Eğitim öğretim yılı için Proje dosyaları ve başvuru kabul belgesi incelenecektir.	1
	62	Okulda aktif şekilde AB tarafından hibelenirilmiş proje yürütülmektedir.	2019-2020 Eğitim öğretim yılı için Proje dosyaları ve başvuru kabul belgesi istenecektir. Etkinlikler ilgili tarihte okulun web sayfasında yayımlanmış olmalıdır.	3
	63	Okul eTwinning projesi koordinatörüdür.	eTwinning projeleri için kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı incelenecektir. Proje dosyaları istenecektir.	3
	64	Okul eTwinning projesi katılımcısıdır.	Okulun en az 3 projede ortak çalışmalar yapması beklenmektedir. Twinspace sayfasının ekran görüntüsü istenmektedir.	1
	65	Okul eTwinning projesi katılımcısıdır.	Okulun en az 6 projede ortak çalışmalar yapması beklenmektedir. Twinspace sayfasının ekran görüntüsü istenmektedir.	1
	66	Okul eTwinning Projesi ile ulusal kalite Etiketini almıştır.	2018-2019 Eğitim Öğretim yılı içerisinde okulda yürütülen projeden Ulusal Kalite etiketi belgesi ve okul levhası talep edilecektir.	3
	67	Okul eTwinning Projesi ile Avrupa Kalite Etiketini almıştır.	2018-2019 Eğitim Öğretim yılı içerisinde okulda yürütülen projeden Avrupa Kalite etiketi belgesi ve okul levhası talep edilecektir.	3
	68	Okulun faal hazırlayıp koordinatörlüğünü yaptığı projeler vardır.	Kaymakamlık ve İlçe MEM DYS onayı ve tebliğ yazısı incelenecektir. En az iki 2 proje değerlendirmeye alınacaktır.	2
BEN OKUYORUM GAZİANTEP OKUYOR FAALİYETLERİ	69	Ben Okuyorum, Gaziantep Okuyor Projesi okul proje ekibi oluşturulmuş ve faaliyetler gerçekleştirilmiştir.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı incelenecektir. Projenin koordinatörü ve proje ekibi için kişilerin görev alanı açıkça belirtilecek ve kişiler proje sürecinde aktif olarak görev alacaktır.	2
	70	Çocuk kütüphanelerine (Halk kütüphaneleri vb.) gezi düzenlenip öğrenciler üye yapılmıştır.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı incelenecektir. Şube sayısının % 25'inin kütüphaneyi ziyaretine ilişkin belge ve fotoğraflar talep edilecektir. Etkinlikler ilgili tarihte okulun web sayfasında yayımlanmış olmalıdır. Öğrencilerin en az %10'u üye yapılmıştır.	3
	71	Okul kütüphanesi faal ve kütüphane ile ilgili bilgiler günceldir	Okul kütüphanesinde okuldaki öğrenci sayısı kadar kitap bulunmalıdır. Okul kütüphanesi aktif olarak (ödünç kitap alıp verme, okuma, ders çalışma vb.) kullanılmaktadır ve güncel kütüphane defteri bulunmaktadır.	2
	72	Okulda planlı olarak okuma saati uygulanmaktadır.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı incelenecektir. Okuma saatine ilişkin planlama belgeleri istenecektir. Etkinlikler ilgili tarihte okulun web sayfasında yayımlanmış olmalıdır.	2
	73	Öğretmenler halk kütüphanelerine (il, ilçe) üye olmuştur.	Öğretmenlerin en az %75'inin kütüphanelere üye olması gerekmektedir. Üye kartı, belgesi veya e-devlet üye kayıt çıktısı talep edilecektir.	3
	74	Öğretmenler (yöneticiler dahil) arasında kitap okuma halkası oluşturularak okuma planı (kitap, kitap tanıtımı ve okuma planı) oluşturulmuştur.	Okuldaki öğretmen ve yöneticilerin sayısının en az %20'si katılım sağlamış olmalıdır. Kitap tanıtımı, okuma planı, aylık kitap söyleşileri ile ilgili etkinlik ve fotoğraf istenecektir.	3

OKULUN	75	Velilerle, öğretmenler ve öğrenciler evde okuma saati uygulamasını yürütmektedir.	Etkinlikler ilgili tarihte okulun web sayfasında yayımlanmış olmalıdır. Etkinliğe yönelik fotoğraf ve video incelenecektir.	2
	76	"Ayın kitap kurdu" düzenli olarak belirlenerek ilan edilmektedir.	Kurum içi DYS onay ve tebliğ yazısı incelenecektir.Çalışmalara ilişkin planlama belgeleri istenecektir. Etkinlikler ilgili tarihte okulun web sayfasında yayımlanmış olmalıdır.	2
	77	Okul bünyesinde 3. ve 4. sınıf öğrencilerine günlük yazma alışkanlığı kazandırıcı çalışmalar yapılmaktadır.	Öğrencilerin günlükleri incelenecektir.	2
	78	Okul öykü-şiiir-kompozisyon yarışmalarında il genelinde derece almıştır.	Yarışmaların İl Milli Eğitim Müdürlüğü veya İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından düzenleniyor olması gerekmektedir. 1.2.3. dereceler dikkate alınacak olup, bir etkinlik ve bir derece dikkate alınacaktır.	2